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Rozmawiali o roli mediów lokalnych

Prawie 60  osób – dziennikarzy  lokalnych mediów i redaktorów stron internetowych urzędów uczestniczyło w konferencji
“Media  lokalne w dobie budowania społeczeństwa informacyjnego”. – Lokalna prasa odgrywa ogromną rolę w tworzeniu
więzi społecznych na poziomie gminy i powiatu, a w konsekwencji – w budowaniu naszej lokalnej oraz regionalnej
tożsamości – powiedział marszałek Adam Jarubas otwierając konferencję. Spotkanie,  którego organizatorem było Biuro
Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego odbyło się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach.   
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Marszałek Adam Jarubas zwrócił także uwagę na to, jak ważną rolę w komunikacji odgrywa internet, stanowiący dziś
główne źródło informacji, również o tym, co ważnego dzieje się w gminach czy województwie. Zachęcał do współpracy z
nowym portalem informacyjnym “Wrota Świętokrzyskie”. – Chcemy, aby był on źródłem wiedzy o tym, co ważnego i
ciekawego dzieje się w naszym województwie, czym możemy się pochwalić – mówił Adam Jarubas.
O działalności portalu mówiła także Daria Dyktyńska, koordynator “Wrót Świętokrzyskich”. Uczestnicy konferencji mogli
m.in obejrzeć film promujący portal. Wiele cennych wskazówek dziennikarze lokalnych mediów wynieśli z pewnością z
prelekcji Anny Krawieckiej, dziennikarki “Echa Dnia”, która podzieliła się swoją praktyczną wiedzą, jak zebrane
informacje przetworzyć  na potrzeby odbiorców internetowych. A ponieważ konferencja odbywała się w siedzibie
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, uczestnicy konferencji otrzymali także wiele cennych informacji o sytuacji na
rynku pracy w województwie świętokrzyskim. Dyrektor Wojewódzkiego Urzedu Pracy Andrzej Lato mówił m.in o tym, jak
kształtuje się poziom bezrobocia w powiatach naszego regionu, jakie działania są podejmowane w celu zmniejszenia
skutków bezrobocia. Waldemar Bujała, kierownik Wydziału Programów Rynku Pracy przybliżył programy rynku pracy
wdrażane przez WUP, współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego w latach 2004-2006; o działaniach
realizowanych przez WUP w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2007-2013 mówił Arkadiusz
Piecyk, wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy, natomiast Cezary Mielczarz, wicedyrektor WUP   poinformował o
zadaniach realizowanych w ramach Europejskich Służb Zatrudnienia “EURES”. 
Na zakończenie spotkania Iwona Sinkiewicz, rzecznik marszałka zachęciła do udziału w konkursie o “Złote Pióro
Marszałka”. 


